Об предоставлении единовременной социальной помощи медицинским
работникам, прибывающим на постоянную работу в Тимирязевский район

Утративший силу
Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области
от 28 агуста 2008 N 246. Зарегистрировано Управлением юстиции
Тимирязевского района Северо-Казахстанской области 02 сентября 2008 года N
13-12-79. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 14 октября 2011 года N 257
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 14.10.2011 N 257
      В соответствии с подпунктом 14) пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении в
Республике Казахстан», в целях реализации решения очередной 5 сессии
районного маслихата от 21 марта 2008 года № 5/4 «О внесении изменений и
дополнений в решение районного маслихата от 21 декабря 2007 года № 4/1 «О
районном бюджете на 2008 год»» (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 13-12-60, опубликовано в
районной газете «Нива» № 17 от 19 апреля 2008 года), акимат района

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1.Установить выплату единовременной социальной помощи медицинским
работникам, прибывающим на постоянную работу в Тимирязевский район в
р а з м е р е :
      врачам и выпускникам медицинских высших учебных заведений - по 200 000
( д в е с т и  т ы с я ч )  т е н г е ;
      средним медицинским работникам и выпускникам медицинских средних
учебных заведений – по 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге.
      2. Государственному учреждению «Отдел занятости и социальных программ
Тимирязевского района» обеспечить выплату ежемесячной социальной помощи
н а  л и ц е в ы е  с ч е т а  п о л у ч а т е л е й .
      3. Государственному учреждению «Отдел финансов Тимирязевского района»
произвести финансирование социальной помощи в пределах ассигнований,
утвержденных бюджетом района по программе 451-007-000.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя акима района Циммерман И.В.
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после официального опубликования.
      Аким района                                Б.Жумабеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан